NGÀY

SÁT HẠCH

HẠNG SÁT

HẠCH

07/05/2020 A1

08/05/2020 A1

09/05/2020 A1

11/05/2020 A1

12/05/2020 A1

13/05/2020 A1

14/05/2020 A1

18/05/2020 A1

19/05/2020 A1

19/05/2020 A1

20/05/2020 A1

20/05/2020 A1

21/05/2020 A1

24/05/2020 A1, A2

27/05/2020 A1, A2

KT. GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo sở; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Các TTSH, CSĐT lái xe;

- Phòng KHTC;

- Văn phòng;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin Sở;

- Lưu P. QLVTPT,NL

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SGTVT Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức sát hạch lái xe tháng 5/2020

Căn cứ tiến độ đào tạo, kế hoạch đăng ký sát hạch của các cơ sở đào tạo và trung tâm

sát hạch lái xe, Sở Giao thông vận tải Đắk Lắk thông báo lịch tổ chức sát hạch cấp giấy phép

lái xe trong tháng 5/2020 như sau:

CƠ SỞ ĐÀO TẠO ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên TT GDNN Vinasme TN - Sân Buôn Hồ

TT ĐTN tại Đắk Lắk - Trường CĐN số 5 TT GDNN Vinasme TN - Sân Buôn Hồ

Trung tâm GDNN Tây Nguyên TT GDNN Vinasme TN - Sân Buôn Hồ

Trung tâm GDNN Tây Nguyên Trung tâm GDNN Tây Nguyên - Sân Cư Kuin

Trường Trung cấp Đắk Lắk Trung tâm GDNN Tây Nguyên - Sân Cư Kuin

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên TT GDNN Vinasme TN - Sân Ea Kar

TT ĐTN tại Đắk Lắk - Trường CĐN số 5 TT ĐTN tại Đắk Lắk - Sân Krông Pắk

15/05/2020

TT ĐTN tại Đắk Lắk - Trường CĐN số 5

TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên B, C, D, ETrung tâm GDNN Thành Luân

Sát hạch lại để cấp giấy phép lái xe

Trung tâm GDNN Thành Luân TT GDNN Thành Luân - Sân Cư Kuin

Trung tâm GDNN Tây Nguyên TTSH loại III - TT ĐTN tại Đắk Lắk

Trường Trung cấp Đắk Lắk TTSH loại III - TT ĐTN tại Đắk Lắk

TT ĐTN tại Đắk Lắk - Trường CĐN số 5 TTSH loại III - TT ĐTN tại Đắk Lắk

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đắk Lắk TTSH loại III - TT ĐTN tại Đắk Lắk

Trường Trung cấp Đắk Lắk TT GDNN - GDTX huyện Buôn Đôn

22/05/2020
Trung tâm GDNN Việt Mỹ

TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ B, C
Trường trung cấp Tây Nguyên

B, C
Trường Trung cấp Bình Minh

Trung tâm GDNN Việt Mỹ TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ

25/05/2020
Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên B, C, D, E
Sát hạch lại để cấp giấy phép lái xe

Nơi nhận:

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên

28/05/2020
Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đắk Lắk

TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ

Lê Đình Minh